miliu caufa approbara fuerir,.quicquam :ale тешатся

Vuleât.

§. 3. Id анкет ira abi'olnràß: gcnerarim vctirum intel~`

ligatur , ut ne ue omninò fas Gt quicquam donare , tâm ex

fruëiibus, redjitibus, & proventibus, collec'ìis, vel contri

.butionibus, aut oblationibus ‚ live elcemofynis ‚ aut fubfi«

diis certis ‚ vcl incertis , ordinariis , Гей extraordinariis,1

menfœ, Гей malfae communis, vel-cuiufvis Pabricœ , 8: 83

схЕШг, quorum bona communirer , ut prœfertur, admini.'

{lrantunfeü quœ rationibus reddcndis (unt obnoxia,quâm

ex pecuniis, etiam, quœ à lingulis (шт/55 modo acquifitœ

in commune confercndœ omninò lun: . Nec fi per уйми.)

voluntaria: contributionis in commune congerantnr.NeC

f1 forfan privatim ‚ 8l nominatim cuilibet Religiofo à fuis

Supcrioribus,vel â propriis aŕñnibus, propinquis` familia
ribus , amicis , aut benevolis , vel à piis Chrilìilidelibus»l

etiam elcemofynœ, aut charitatis, 8e illius propriœ perfo

"nœ intuitu attributœ,íeù quoquomodo per quemlibet Rel

ligiofum {по Monalierio, Domui, aut Loco acquiñtœ, ей—

que ut adlibirum de eis difponant per Superiores conceffœ

fuerint: Prœtcrquam leviora efculenta, aut poculcnta, Гей

ad dcvotionem , vel Kcligionem pertincnria munul'culai.:

communi rantùmmunquam verò particulari nomine [ ubi

Superiori de confenfu Convcnrus videbiturhradenda.

§._ 4. Sed, & hujufmodi mifíîoncs muncrum ipÍis Reli;

giolis urriuslibct l'exus non folùm per fewerùm etiam per

alios ‚ tàm direâê , quàm indirec'ìè prohibiras declara-l

mus.

§. i . Ncque verò quifpiam ab hac generali prohibiì
rione fe excufare valeat,eti.1m li mu'nera n1iferit,cujus per~

Гонг Lnicœ, vel Ecclefiafiicœ cujufcumque liatus,gradus,

dignirnris, ordinis, vel conditionis , & quavis non Готы.)

mundana ‚ & Ducali, Regia, Imperiali, verùm etiam EG

clefiafiicahôz Pontil'icalßant alia majori,etiam S.R.E.C`arJ

dinalßtus (“атташе lulgemi „etiam proprio Loci Ordina-n'

`flo,
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йог etiam ex tarifa, 8: oecaiione benediâígnig . vel {Шей

ptionis hg bitus Кадмий, ТопГигсе.аис Profeflì `anis Mof

ninlium.râm (ibi fubditarü,qnâm non fubdirtirummut Яри

etinm proprio Ordinis , vel Congregationis Proteó'tqri,

Viceproteëtori,l Generali , vel Provinciali, aut cujufvis

Монада-й, Prioratus, Domus, :iut cu'juslibet alten-ius loci

R egularis Superiori, aut alio quocunque oßicio. munere,

out dignicate fulgent-i, vel cuicumque etiam iimplici , 8:

pa'rticuiari Religiofo. Цап: inter ipfos quoque Religiofot